



Tlf.: 39 15 52 00  
koebenhavn@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Havneholmen 29  
DK-1561 København V  
CVR-nr. 20 22 26 70

**BO FRAUSING HOLDING APS**  
**C/O STEEN CHRISTENSEN, TORVEGADE 5 1., 9670 LØGSTØR**

**ÅRSRAPPORT**

**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 8. marts 2023

---

**Bo Frausing Christensen**

**CVR-NR. 38 21 53 37**

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger .....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8-9
Egenkapitalopgørelse .....	10
Noter.....	11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-13

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	Bo Frausing Holding ApS c/o Steen Christensen, Torvegade 5 1. 9670 Løgstør
	CVR-nr.: 38 21 53 37
	Stiftet: 24. november 2016
	Kommune: Vesthimmerlands
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Bo Frausing Christensen
<b>Revisor</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Havneholmen 29 1561 København V

## LEDELSESBERETNING

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i unoterede selskaber samt andre værdipapirer og hermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -28.640 kr. mod -105.061 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -75.021 kr. mod 4.450.866 kr. sidste år.

Årets resultat er som forventet.

### Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER**

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>BRUTTOTAB.....</b>		<b>-28.640</b>	<b>-105.061</b>
<b>DRIFTSRESULTAT .....</b>		<b>-28.640</b>	<b>-105.061</b>
Indtægter af kapitalandele i datter- og associerede virksomheder .....		0	4.574.597
Andre finansielle indtægter .....		8.151	0
Nedskrivning af finansielle aktiver .....		-29.553	-17.769
Andre finansielle omkostninger.....	2	-28.501	-901
<b>RESULTAT FØR SKAT.....</b>		<b>-78.543</b>	<b>4.450.866</b>
Skat af årets resultat.....		3.522	0
<b>ÅRETS RESULTAT .....</b>		<b>-75.021</b>	<b>4.450.866</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		900.000	100.000
Overført resultat.....		-975.021	4.350.866
<b>I ALT.....</b>		<b>-75.021</b>	<b>4.450.866</b>

## BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2022 kr.	2021 kr.
Kapitalandele i dattervirksomheder.....		0	29.553
Kapitalandele i associerede virksomheder.....		1.075.497	811.884
<b>Finansielle anlægsaktiver.....</b>	<b>3</b>	<b>1.075.497</b>	<b>841.437</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>1.075.497</b>	<b>841.437</b>
Tilgodehavende hos associerede virksomheder.....		0	50.000
Andre tilgodehavender.....		1.188.354	4.940.943
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>1.188.354</b>	<b>4.990.943</b>
<b>Likvide beholdninger.....</b>		<b>3.387.804</b>	<b>1.322</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>4.576.158</b>	<b>4.992.265</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>5.651.655</b>	<b>5.833.702</b>



## BALANCE 31. DECEMBER

PASSIVER	Note	2022 kr.	2021 kr.
Selskabskapital.....		50.000	50.000
Overført resultat.....		4.571.787	5.546.809
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		900.000	100.000
<b>EGENKAPITAL.....</b>		<b>5.521.787</b>	<b>5.696.809</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		17.500	85.876
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		97.021	17.131
Anden gæld.....		15.347	33.886
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>129.868</b>	<b>136.893</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>		<b>129.868</b>	<b>136.893</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>5.651.655</b>	<b>5.833.702</b>
Eventualposter mv.	4		

## EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022.....	50.000	5.546.808	100.000	5.696.808
Forslag til resultatdisponering.....		-975.021	900.000	-75.021
<b>Transaktioner med ejere</b>				
Ordinært udbytte.....			-100.000	-100.000
<b>Egenkapital 31. december 2022.....</b>	<b>50.000</b>	<b>4.571.787</b>	<b>900.000</b>	<b>5.521.787</b>

## NOTER

	2022 kr.	2021 kr.	Note
<b>Personaleomkostninger</b>			<b>1</b>
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	1	1	
<b>Andre finansielle omkostninger</b>			<b>2</b>
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	543	616	
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	27.958	285	
	<b>28.501</b>	<b>901</b>	

**Finansielle anlægsaktiver**

	Kapitalandele i dattervirk- somheder	Kapitalandele i associerede virksomheder	3
Kostpris 1. januar 2022.....	53.759	811.884	
Tilgang.....	0	1.339.953	
Afgang.....	0	-1.076.340	
<b>Kostpris 31. december 2022.....</b>	<b>53.759</b>	<b>1.075.497</b>	
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022.....	24.206	0	
Årets nedskrivning.....	29.553	0	
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2022.....</b>	<b>53.759</b>	<b>0</b>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022.....</b>	<b>0</b>	<b>1.075.497</b>	

**Kapitalandele i dattervirksomheder (kr.)**

Navn og hjemsted	Egenkapital	Årets resultat	Ejerandel
Mindworks Consulting ApS, Vesthimmerlands....	-37.749	-70.262	100 %

**Eventualposter mv.**

4

**Hæftelse i sambeskatningen**

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør 0 tkr. pr. balancedagen.
